
município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíi: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO OE

PLANALTO

PORTARIA N° 108 DE 01 DE SETEMBRO DE 2021.

Dispões sobre a nomeação do Senhor IRANI MIGUEL JOCHEM e dá
outras providências.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 12 - Fica nomeado o Senhor IRANI MIGUEL JOCHEN, portador da cédula

de identidade RG 9.435.014-0 para ocupar o cargo de Diretor de Departamento de

Agricultura.

Art. 22 - A presente Portaria entrará em vigor na data de publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições ao contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ao Primeiro Dia do Mês
de Setembro do Ano de Dois Mil e Vinte e Um.

LUIZ CARLOS BONI
PREFEITO MUNICIPAL


